様式第５号（第１０条関係）

年  月  日

鹿 沼 市 長 宛

申請者 住 所

団体名

代表者職・氏名  印

後援事業実績報告書

  年  月  日付け  第  号で後援の承認がありました事業について、

下記のとおり終了したので報告します。

記

1 事 業 名

2 主 催 者

3 開 催 日 時

4 会 場

5 参 加 者 数

6 添 付 資 料

問 合 せ 先

7 (申請者と同じ場

合は記載不要 )

住所 〒

氏名           電話番号

8 そ の 他